
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 213RS/861RG   del 15-11-2019

OGGETTO

IMPEGNO E LIQUIDAZIONE QUOTA SPESE FUNZIONAMENTO ANNO 2019 ATO RIFIUTI-
AMBITO OTTIMALE AVELLINO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 18-11-2019 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII SETTORE

Premesso che questo Comune , in esecuzione della L.R. n. 14 del 26/05/2016
aderiva “all’Ente Ambito per la gestione in forma associata del ciclo dei rifiuti”
giusta  delibera del Consiglio Comunale n. 37 del 03/11/2016;

Vista la nota dell’ A.T.O. Avellino prot. n. 181 del 06.06.2019 acquisita al prot. n.
16516  del 07/08/2019 con la quale venivano comunicate le spese di funzionamento
dello stesso  ( art. 16 dello Statuto )  a carico di questo Comune  relative agli anni
2019-2020-2021 così distinte :
Anno 2019   €.   8.586,15
Anno 2020   €. 16.695,87
Anno 2021   €. 19.207,66

Vista la nota di sollecito di pagamento delle spese di cui sopra  prot. n. 208 del
10/07/2019 acquisita al prot. n. 20298  del 11/07/2019;

Ritenuto dover provvedere all’impegno e liquidazione della somma di €.   8.586,15
relativa all’anno 2019  per le spese di funzionamento dell’ Ente  A.T.O. Avellino
“Ente d’Ambito per il servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani”

Visto lo Statuto comunale ed il Regolamento di contabilità;

Visto il D.L.vo 267/2000 del 18.8.2000;

DETERMINA

Di impegnare e contestualmente liquidare all’Ente A.T.O. Avellino“Ente d’Ambito
per il servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani” con sede presso il Comune di
Montefredane, la somma di €. 8.586,15 per quota di partecipazione alle spese di
funzionamento per l’anno 2019, con imputazione della spesa al Cap. 1276/0 Cod.
09.02.-1.04.01.02.999 parte uscita del Bilancio 2019;

Di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente
per le procedure di competenza, ai sensi dell’art. 183 comma 8 del D. Lgs
18/08/2000 n. 267, “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”;



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 21-11-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 21-11-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


